[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
 МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧИ-БАЛЫКСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.12.2021                                  с. Кичи-Балык                                        № 59/2-р
Об утверждении Плана контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля администрации

Кичи-Балыкского сельского поселения на 2022 год

В соответствии со ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Постановление администрации Кичи-Балыкского сельского поселения от 27.11.2020 №17 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Кичи-Балыкского сельского поселения».

1.Утвердить План контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля администрации Кичи-Балыкского сельского поселения на 2022 год,  согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Кичи-Балыкского

сельского поселения                                                                              К.Х. Ржиев

Утверждаю

Глава Кичи-Балыкского сельского поселения

                                                                                                                                                       __________________ К.Х. Ржиев
«  06  »    декабря   2021г.

П Л А Н

контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля и внутреннего

финансового аудита Кичи-Балыкского сельского поселения на 2022 год
	№ п\п
	Тема контрольного мероприятия
	Объект контроля
	 Проверяемый

период
	 Срок проведения

контрольного

мероприятия
	 Метод

контрольных

действий
	 Состав

контрольной

группы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Проверка своевременности, полноты и достоверности составления  и представления бухгалтерской (бюджетной) отчетности. Проверка составления и предоставления отчетности в инспекцию Федеральной службы по налогам и сборам, ПФР РФ, Фонд социального страхования и органы статистики

	Администрация

Кичи-Балыкского сельского поселения
	Годовые отчеты
За 2021 год
	с 21 марта 2022 года по 25 марта 2022 года
	 сплошной
	М.М. Биджиева
Р.И. Кочкаров
М.М. Урусов

	2
	Проверка фонда оплаты труда и взносов по обязательному социальному страхованию работников, замещающие муниципальные должности, муниципальных служащих и работников.
	Администрация

Кичи-Балыкского сельского поселения
	 I-III квартал

2022 года
	 с 03 октября 2022 года по 13 октября 2022 года
	 сплошной
	М.М. Биджиева
Р.И. Кочкаров
М.М. Урусов

	3
	Осуществление  финансового контроля расчетов с поставщиками и подрядчиками.

 Организация закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Кичи-Балыкского сельского поселения
	Администрация

Кичи-Балыкского сельского поселения
	2022 год
	с 05 декабря 2022 года по 15 декабря 2022 года
	выборочный
	М.М. Биджиева
Р.И. Кочкаров
М.М. Урусов